o
Faktura cislo: 1180 003 140

VASA Slovensko, s. r. 0.

Racianske myto 1/B. 831 02 Sratislava

1CO: 35683813, DIC: 2020 322 920
iC DPH; SK2020 322 920

Obchodny register:  Okresny std BA |, vi. 10393/8

Pobocka:  Zilina, Horny val 9119

SLSP: 0176082337/0900 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK55 0900 0000 0001 76082337  GIBASKBX
VvUB: 1489148012/0200 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK49 0200 0000 0014 8914 8012  SUBASKBX
Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK74 1100 0000 0026 24191000 TATRSKEBX
¢SOB  0002390233/7500 SWIFT {BIC)
IBAN:  SK21 7500 Q000 0000 02380233 CEKOSKEX

Variabilny symbaol: 1
Cislo objednavky: 1
Cislo ext. doklagu:

Odberné miesto zakaznika:
Podtatranské mizeum
Vajanskeého 7214

058 01 Poprad

Sidlo zakaznika:
Podtatranské mzeum
Vajanskéeho 72/4

058 01 Poprad

ICO: 37781171, DIC: 2021453390
IC DPH: SK20214533¢0
Zmiuva ¢.: 9000112 Cislo Gétu:
Datum vyholovenia:
Oatum dodania:
Sposob thrady:
Datum splatnosti:
Fakturujeme za odobraté stravné listky:
) Jednotkova %
Cislo Popis Série listkov Mnozstvo Jedn. cena DPH
33011 Strayny listok 2011 4 3,30 € 376154 - 676222 59 3,30 0
33011 Stravny listok 2011 43,30 € 576223 - 676223 1 3,30 QO
33011  Stravny listok 2011 a 3,30 € 1062542 - 1062775 134 3.30 0
PSLFI  Fixny poplatok 1% 1 6,40 20
Sucet Jistkov v Ks: 194 Celkom EUR:
Ciastka OPH
Celkom EUR vratane DPH:
Zéklad dane 0% = 640 20 DPH 0% - 0.00
Zaklad dane 20% = G40 DPH 20% = 1.28
PODTA :
Doélo: - ﬂ
Cislo:
. Vybavuje:
SLOVERSKY ! |
Vystavil: Anna TelekeSova Listky prevzal:

tel. Cislo: +421415643628, e-mail. za@vasa-siovensko.sk
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Cislo OP:
Telefdn:
Mobil:

www vasa-slovensko s4. tel 08C0

180 D03 140
180 402 955

P059315

7/, y

02.03.11
02.03.11
K - BANKA
028311

Ciastka

646.60
1,28
647.88

182 721
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